PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2023

 Thực hiện chương trình công tác năm 2023, Trường THCS Mạo Khê II thông

báo lịch trực tết của nhà trường, cụ thể như sau:

NGÀY TRỰC HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ Số ĐT

Chủ nhật

01/01/2023

Trần Thị Ánh Tuyết Hiệu trưởng 0982872467

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh P. Hiệu trưởng 0983068976

Vũ Thị Thuý Loan Nhân viên 0936882515

Thứ 2

02/01/2023

Trần Thị Ánh Tuyết Hiệu trưởng 0982872467

Trần Thị Phương Thảo P. Hiệu trưởng 0788465168

Đào Thị Nhàn Nhân viên 0936282343

 Nhà trường thông báo lịch trực cơ quan trong dịp tết Dương lịch để các cơ

quan, đơn vị, cá nhân biết liên hệ công việc.

Lưu ý:

- Các đ/c CBGV-NV thường xuyên cập nhật hòm thư cá nhân, zalo nhóm

NGÔI NHÀ MẠO KHÊ II để nắm bắt kịp thời các văn bản chỉ đạo của nhà trường

cùng như của cấp trên.

- Trong các ngày tết khi có công việc liên quan đến các đ/c CBGV-NV mà

không có tên trong lịch trực thì BGH nhà trường sẽ liên hệ trực tiếp qua điện thoại.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CBGVNV;

- Đăng tải trên website nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2022-12-31T09:55:16+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-31T09:55:31+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!